
  

UCHWAŁA NR 8/2017/2018 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 31. 08. 2017 r. 

 
 

w sprawie udzielenia zgody na promocję z jedną oceną niedostateczną  

 

Na podstawie § 21 ust.10 Rozp. Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10. 06. 2015 r. 

(Dz. U. z 2015r., poz. 843) w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania  

i promowania uczniów Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada wyraziła zgodę na promocję Huberta Lubczyńskiego ucznia klasy Va do klasy 

VI z jedną oceną niedostateczną z matematyki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 


